ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

№   _____ от «12» сентября 2019 года г.п. Кузьмоловский

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов
от 24.03.2016 № 292 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (в редакции решения совета депутатов № 104 от 21.03.2019)

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» от 24.03.2016 № 292 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (в редакции решения совета депутатов № 104 от 21.03.2019):
1.1. Дополнить Приложение 1 к решению совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» от 24.03.2016 № 292 (в редакции решения совета депутатов № 104 от 21.03.2019) пунктом 48, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести», поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
3.  Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.   Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу, строительству, транспорту, связи, дорожному хозяйству, экологии и природопользованию.

Глава
муниципального образования                                                          В.В. Воронин

Приложение №1
к решению совета депутатов
от 12.09.2019 №

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования
«Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области

	Порядковый номер
	Тип объекта
	Наименование объекта
	Адрес
(местоположение)
	Год
Построй
ки
	Преобладающий тип покрытия
	Длина
(п.м.)
	Ширина
(п.м.)
	Площадь
(кв.м.)

	48.

	Сооружение
	Автомобильная дорога
[bookmark: _GoBack]
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,
Кузьмоловское городское поселение,
д. Кузьмолово, ул. Семейная

	?
	Асфальтобетон
	97
	4
	388